
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ 
82100 м.Дрогобич вул.Коновальця 11,тел. 417384 

е-mail: drogobych_vo.school10@ukr.net 

 

НАКАЗ  
12.03.2020           м.Дрогобич    №    41–ОД 

Про оголошення карантину   

в гімназії  
  

На виконання наказу відділу освіти від 11.03.2020р.№01-2/75 та на 

виконання пп. 1.3, 1.4 протоколу міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 11 березня 2020 року № 5 

та з метою протиепідемічних заходів, пов’язаних з можливою епідемією 

коронавірусу COVІD-19,  

н а к а з у ю: 

1. Ввести карантин у гімназії з 12.03. по 03.04.2020 року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Єльчаніновій І.П.: 

2.1. Організувати проведення роз'яснювальної роботи серед учасників 

освітнього процесу щодо правил поведінки під час карантину. 

2.2. На час карантину організувати дистанційну форму навчання через Viber 

(1-4 класи), Classroom (5-9 класи), окрім очної з використанням електронних 

технологій навчання. 

2.3. На час карантину організувати дистанційну форму навчання через 

Classroom для учня 7-Б класу Ніколіна Андрія, який знаходиться на 

індивідуальній формі навчання (педагогічний патронаж). 

2.4. Видати розпорядчі документи та затвердити виконання освітніх програм 

згідно організованих форм навчання. 

2.5. Переглянути, за можливості, робочий графік працівників, в яких 

малолітні діти. 

2.6. Видати наказ щодо призупинення харчування учасників навчального 

процесу.  

2.7. Відмінити проведення всіх спортивних, культурно-масових та інших 

заходів. 

2.8. Відмінити проведення курсів за вибором, факультативних занять та 

гурткову роботу з учнями. 

3. Класним керівникам 1-9 класів: 

3.1. Організувати проведення роз'яснювальної роботи серед учнів щодо 

правил поведінки під час карантину в т. ч. рекомендувати батькам обмежити 

пересування у межах міста без необхідності та забезпечити перебування 

малолітніх дітей за місцем проживання. 

3.2. Організувати роботу учнів з  врахуванням карантинних заходів. 

 



4. Учителям-предметникам: 

4.1. Розробити індивідуальні навчальні плани з використанням освітніх 

програм згідно організованих форм навчань. 

5. Медсестрі гімназії Добрянській О.Л.:  

5.1. Забезпечити неухильне дотримання дезінфекційного режиму в гімназії. 

5.2. Своєчасно виявляти та ізолювати осіб із симптомами захворюваності, 

терміново інформувати про це директора гімназії. 

6. Завідуючій господарства гімназії Басараб Г.Б.: 

6.1. Неухильно дотримуватися дезінфекційного режиму в гімназії та провести 

заходи щодо економії енергоносіїв.  

7. Головному бухгалтеру Петрів Н.І. на час карантину здійснювати оплату 

праці відповідно до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти, затвердженої наказом МОН від 15.04.1993р. №102 та п.8 

додатку 6 до наказу Мінсім’ямолодьспорту «Про впорядкування умов оплати 

праці працівників бюджетних установ закладів та організацій галузі фізичної 

культури та спорту» від 23.09.2005р. №2097. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії:           Н. Харитонова 

 

З наказом ознайомлено:  ________ ______________ Єльчанінова І.П. 

     ________ ______________ Петрів Н.І. 

     ________ ______________ Басараб Г.Б. 

     ________ ______________ Добрянська О.Л. 

     ________ ______________ Гаркало Т.К. 

     ________ ______________ Романів С.Г. 

     ________ ______________ Роман В.О. 

     ________ ______________ Токарська І.І. 

     ________ ______________ Біличко Г.Ю. 

     ________ ______________ Півтораніс О.М. 

     ________ ______________ Качур М.Р. 

     ________ ______________ Сов’як М.І. 

     ________ ______________ Войцеховська М.З. 

     ________ ______________ Андибур С.О. 

     ________ ______________ Мелько О.М. 

     ________ ______________ Дулиш Г.О. 

     ________ ______________ Крисько Л.М. 

     ________ ______________ Захарія Л.А. 

     ________ ______________ Маркевич О.Я. 

     ________ ______________ Коломієць Ю.В. 

     ________ ______________ Фем’як Т.М. 

     ________ ______________ Іванус І.М. 

     ________ ______________ Шваничик Г.А. 

     ________ ______________ Стецько М.Т. 


